

Obs! Tänk på att ta upp frågan om vidare sjukskrivning vid alla diagnoser!

Skada		Remiss	Övrig information.
<b>Distal radiusfraktur</b>	Konservativ behandling Reponering/gips.	<b>Remiss till arbetsterapeut Rehab Öst</b> för avgipsning och rörelseträning.	
<b>Metacarpalefraktur</b>	Konservativ behandling Subkapitulär fraktur dig 5.	<b>Remiss till VC</b> för avgipsning. <b>Remiss till arbetsterapeut Rehab öst</b> för rörelseträning.	
<b>Fingerfraktur</b>	Konservativ behandling.	<b>Komplicerad:</b> <b>Remiss till arbetsterapeut Rehab:OrtklinViN:CKOC</b> för rörelseträning. Avgipsning på Ort mott.	<b>Okomplicerad:</b> <b>Remiss till arbetsterapeut Rehab öst</b> för rörelseträning. <b>Remiss till VC</b> för avgipsning.
<b>Malletfinger - benfragment</b>	Konservativ behandling: På akutmottagningen erhåller patienten en prefabricerad ortos därefter röntgen.	<b>Remiss till arbetsterapeut Rehab:OrtklinViN:CKOC</b>	
<b>Malletfinger</b>	Konservativ behandling: På akutmottagningen erhåller patienten en prefabricerad ortos.	<b>Remiss till arbetsterapeut Rehab Öst</b>	
<b>PIP-ledsluxation</b>		<b>Remiss till arbetsterapeut Rehab:OrtklinViN:CKOC</b> för snar kontakt för tillverkning av ortos och rörelseträning.	
<b>Finger distorsion</b>		<b>Remiss till Rehab öst</b> för rörelseträning	

**AKUTEN****Rutin efter handskada**

För mer information se hojen

Obs! Tänk på att ta upp frågan om vidare sjukskrivning vid alla diagnoser!

Skada		Remiss	Övrig information.
<b>Extensorsenskada</b>	Remiss dikteras på akuten eller i samband med operation.	<b>Remiss till arbetsterapeut Rehab:OrtklinViN:CKOC</b>	
<b>Fingeramputation</b>		<b>Remiss till arbetsterapeut Rehab:OrtklinViN:CKOC</b> för tidig rörelseträning, ärmobilisering, sensibilitetsträning samt härdning.	Åter 1 - 2 dagar till handmottagningen.
<b>Perifer nervskada</b>		<b>Remiss till arbetsterapeut Rehab:OrtklinViN:CKOC</b> för rörelseträning och desensibilitetsträning.	
<b>Infektion</b>	Remiss dikteras på akuten eller i samband med operation.	<b>Remiss till arbetsterapeut Rehab:OrtklinViN:CKOC</b> för rörelseträning och eventuell tillverkning av ortos.	Patienten kopplas till handmottagningen för omläggning. Läkarkontroll vid behov.
<b>Radialis pares</b>	Vid uppkomst av dropphand (pares nervus radialis), oavsett orsak, ska patienten föras med ett stöd för handen och handleden. På akutmottagningen lämpligen i form av en volar gipsskena som går från fingertopparna upp på underarmen (3/4).	<b>Remiss till arbetsterapeut Rehab: Ortklin ViN:CKOC</b> för tillverkning av dynamisk ortos dagtid samt vilopaddel nattetid.	